
Uchwała Nr 129/18    

Rady Osiedla Skolwin 

z dnia 18.07. 2018 r. 

 

 

W sprawie   zaopiniowania wniosku ,,Szczecińskie Żurawie". 

 

Na podstawie § 7 pkt. 6  podpunkt l  Statutu Osiedla Miejskiego Skolwin ( załącznik do 

uchwały Nr XXIX/766/17 Rady Miasta Szczecin z dnia 25 kwietnia 2017 r. w sprawie Statutu 

Osiedla Miejskiego Skolwin ogłoszonej w  Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego  30 

czerwca 2017 r. poz.2862 ) Rada Osiedla Skolwin uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Rada opiniuje pozytywnie wniosek Pana Stanisława Motyki, artysty rzeźbiarza oraz 

Pani Doroty Jędrzejewskiej Motyki, architekta wnętrz pt. ,,Szczecińskie Żurawie" 

§ 2 

Realizację uchwały powierza się zarządowi. 

 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Skarbnik RO                                                  Przewodnicząca RO 

 

 

 

 

 
 

Uzasadnienie: Zadanie zakłada wykonanie w różnych miejscach Szczecina kilku form 

Żurawi nawiązujących w swej stylistyce do żurawi portowych. Celem projektu jest 

kreacja przestrzeni, praca ze społecznością lokalną, oswajanie przestrzeni, edukacja 

artystyczna, wprowadzanie symboli w przestrzeń (totemy lokalne), integracja 

mieszkańców. Cennym jest, iż projekt zakłada przeprowadzenie  z mieszkańcami osiedla 

warsztatów, podczas których powstaną pod kierunkiem autorów płaskorzeźby, będące 

częściami składowymi zaprojektowanego wcześniej Żurawia. Rada wskazuje następującą 

lokalizację: skwerek przy ul. Stołczyńskiej 134. 

 


